
Università di Padova 
Corso di Laurea in Infermiestica

Sede formativa di Mestre
aa 2018/2019

Programmazione attività didattiche 
 2° Anno  1° Semestre

2018 24 25 26 27 28 29

L M ME G V S

8.30 - 9.30 lab lab

9.30 - 10.30 LAB lab lab

10.30 -11.30 LAB lab lab

11.30 - 12.30 LAB lab lab

12.30 -13.30 LAB lab lab

13.30 - 14.30 ME1

14.30 -15.30 ME1

15.30 -16.30 ME1

16.30 - 17.30 ME1

17.30 - 18.30 ME1

ME1 30 Lezioni

ME2 10 Prof.ssa Patrizia Pontisso

Gastr 20 Prof. Edoardo V. Savarino Riposo/Festività

CH 1 30

CH 2 10

Ort 10

Uro 10

Farm 40 Farmacologia gen. e spec.

Inf 3 40

Inf 4 30

LAB 30

labc

Laboratorio profess.le 2 Dr.ssa Stefania Maso

Laboratori pre-clinici

Infermieristica cl. 3 Dr.ssa Mery Biasutto

Infermieristica cl. 4 Dr. Francesco Antonini

Urologia Prof. Fabrizio Dal Moro
Laboratorio. NB Nel calendario di Moodle saranno riportate informazioni più 
dettagliate su ogni singolo laboratorio e sull'articolazione per gruppi di ognuno. Dr. Luca De Toni

Clinica chirurgica 2 Prof. Stefano Merigliano Esami/prove parziali

Ortopedia Prof. Andrea Angelini

Medicina generale 2

Gastroenterologia

Chirurga generale 1 Prof. Lino Polese

SETTEMBRE

Medicina generale 1 Prof.ssa Sara Montagnese

04/09/2018



Università di Padova 
Corso di Laurea in Infermiestica

Sede formativa di Mestre
aa 2018/2019

Programmazione attività didattiche 
 2° Anno  1° Semestre

2018 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

L M ME G V S D L M ME G V S D L M ME G V S D L M ME G V S D L M M

8.30 - 9.30 Gastr uro Gastr Gastr Inf 3 Gastr

9.30 - 10.30 Gastr uro Gastr Gastr Inf 3 Gastr

10.30 -11.30 Gastr uro Gastr Gastr Inf 3 Gastr

11.30 - 12.30 Gastr uro Gastr Gastr Inf 3 Gastr

12.30 -13.30 uro

13.30 - 14.30 Inf 3 CH1 uro Inf 3 ME1 CH1 ME1 Inf 3 CH1 ME1 CH1

14.30 - 15.30 Inf 3 CH1 uro Inf 3 ME2 ME1 CH1 ME1 Ort ME2 Inf 3 Ort ME2 CH1 ME1 Ort CH1

15.30 -16.30 Inf 3 CH1 uro Inf 3 ME2 ME1 CH1 ME1 Ort ME2 Inf 3 Ort ME2 CH1 ME1 Ort CH1

16.30 - 17.30 Inf 3 CH1 uro Inf 3 ME2 ME1 CH1 ME1 Ort ME2 Inf 3 Ort ME2 CH1 ME1 Ort CH1

17.30 - 18.30 CH1 uro ME2 ME1 CH1 ME1 Ort CH1 ME1 CH1

ME1 30 Lezioni ch1*= 14,00 - 19,00

ME2 10 Prof.ssa Patrizia Pontisso

Gastr 20 Prof. Edoardo V. Savarino Riposo/Festività

CH 1 30

CH 2 10

Ort 10

Uro 10

Farm 40 Farmacologia gen. e spec.

Inf 3 40

Inf 4 30

LAB 30

labc TIROCINIO

tempo studio

Laboratorio profess.le 2 Dr.ssa Stefania Maso

Laboratori pre-clinici

Infermieristica cl. 3 Dr.ssa Mery Biasutto

Infermieristica cl. 4 Dr. Francesco Antonini

Urologia Prof. Fabrizio Dal Moro
Laboratorio. NB Nel calendario di Moodle saranno riportate informazioni più 
dettagliate su ogni singolo laboratorio e sull'articolazione per gruppi di ognuno. Dr. Luca De Toni

Clinica chirurgica 2 Prof. Stefano Merigliano Esami/prove parziali

Ortopedia Prof. Andrea Angelini

Gastroenterologia

Chirurga generale 1 Prof. Lino Polese

Medicina generale 1 Prof.ssa Sara Montagnese

Medicina generale 2

OTTOBRE

04/09/2018



Università di Padova 
Corso di Laurea in Infermiestica

Sede formativa di Mestre
aa 2018/2019

Programmazione attività didattiche 
 2° Anno  1° Semestre

2018 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

G V S D L M ME G V S D L M ME G V S D L M ME G V S D L M ME G V

8.30 - 9.30 Gastr Farm Inf 4 Inf 4 Farm Farm Farm Inf 4 Inf 3 Inf 4 CH1

9.30 - 10.30 Gastr Farm Inf 4 Inf 4 Farm Farm Farm Inf 4 Inf 3 Inf 4 CH1

10.30 -11.30 Gastr Farm Inf 4 Inf 4 Farm Farm Farm Inf 4 Inf 3 Inf 4 CH1

11.30 - 12.30 Gastr Farm Inf 4 Inf 4 Farm Farm Farm Inf 4 Inf 3 Inf 4 CH1

12.30 -13.30 Farm Farm Farm Farm CH1

13.30 - 14.30 Inf 3 Inf 3 Inf 3 CH2 ME1 Inf 3 ME1 CH2

14.30 -15.30 Inf 3 Inf 4 Inf 3 Inf 3 CH2 Inf 4 ME1 Inf 3 ME1 CH2

15.30 -16.30 Inf 3 Inf 4 Inf 3 Inf 3 CH2 Inf 4 ME1 Inf 3 ME1 CH2

16.30 - 17.30 Inf 3 Inf 4 Inf 3 Inf 3 CH2 Inf 4 ME1 Inf 3 ME1 CH2

17.30 - 18.30 Inf 4 CH2 Inf 4 ME1 ME1 CH2

ME1 30 Lezioni

ME2 10 Prof.ssa Patrizia Pontisso

Gastr 20 Prof. Edoardo V. Savarino Riposo/Festività

CH 1 30

CH 2 10

Ort 10

Uro 10

Farm 40 Farmacologia gen. e spec.

Inf 3 40

Inf 4 30

LAB 30

labc TIROCINIOLaboratori pre-clinici

Infermieristica cl. 4 Dr. Francesco Antonini

Laboratorio profess.le 2 Dr.ssa Stefania Maso

Esami/prove parziali

Ortopedia Prof. Andrea Angelini

Urologia Prof. Fabrizio Dal Moro

Laboratorio. NB Nel calendario di Moodle saranno riportate informazioni più 
dettagliate su ogni singolo laboratorio e sull'articolazione per gruppi di ognuno. 

Dr. Luca De Toni

Infermieristica cl. 3 Dr.ssa Mery Biasutto

Gastroenterologia

Chirurga generale 1 Prof. Lino Polese

Clinica chirurgica 2 Prof. Stefano Merigliano

Medicina generale 1 Prof.ssa Sara Montagnese

Medicina generale 2

NOVEMBRE

04/09/2018


